

Príloha č. 1 – Špecifikácia tovaru s cenovou ponukou predávajúceho zo dňa 26.01.2023

P.č.	Názov položky	MJ	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Termín dodania od objednania v kalendárnych dňoch	Krajina pôvodu	Názov a popis požadovaného materiálu podľa katalógu uchádzača
1	Betónový vyrovnávací prstnec TBS , DN 650, výška 60 mm, hr. steny 90 mm	ks	1	8,62	8,62	14	Česká republika	TBW-Q.1 63/6
2	Betónový vyrovnávací prstnec TBS , DN 650, výška 80 mm, hr. steny 90 mm	ks	4	9,92	39,68	14	Česká republika	TBW-Q.1 63/8
3	Betónový vyrovnávací prstnec TBS , DN 650, výška 100 mm, hr. steny 90 mm	ks	7	10,93	76,51	14	Česká republika	TBW-Q.1 63/10
4	Betónový vyrovnávací prstnec TBS , DN 650, výška 120 mm, hr. steny 90 mm	ks	2	12,23	24,46	14	Česká republika	TBW-Q.1 63/12
5	TBZ-Q.1 100/60 V30/30 PVC hl. b/b 1/2	ks	5	281,01	1 405,05	14	Česká republika	TBW-Q.1 100/60 V30/30 PVC hl. b/b 1/2
6	TBZ-Q.1 100/60 V30 beton b/b 1/2	ks	1	250,02	250,02	14	Česká republika	TBW-Q.1 100/60 V30 beton b/b 1/2
7	Elastomerové tesnenie pre betónové skruže a šachtové skruže	ks	14	7,92	110,88	14	Česká republika	EMT 1000
8	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm vrátane kapsového poplastovaného stupaďa	ks	6	49,75	298,50	14	Česká republika	TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS
9	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm vrátane poplastovaných stupačiek	ks	2	76,38	152,76	14	Česká republika	TBS-Q.1 100/100/10 PS
10	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm vrátane poplastovaných stupačiek	ks	2	40,42	80,84	14	Česká republika	TBS-Q.1 100/50/10 PS
11	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm vrátane poplastovaných stupačiek	ks	4	27,40	109,60	14	Česká republika	TBS-Q.1 100/25/10 PS
12	Uličný vpust betónový DN500, odtok DN150-PVC	ks	4	85,76	343,04	14	Česká republika	
13	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízie šachty DN 630 až 1000- bez odvetrania	ks	3	99,75	299,25	14	Česká republika	KDB02- poklop D400 BG/BG bez odvetrania tm. vl.
14	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízie šachty DN 630 až 1000- s odvetraním	ks	3	134,72	404,16	14	Česká republika	Poklop KDB01 D400 BG/BG s odvet.
15	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	4	101,05	404,20	14	Česká republika	Vtoková mreža DN400 EN124 s pantom
16	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	4	23,65	94,60	14	Česká republika	kôš kalová - žiarovo pozinkovaný , vysoký UA4V
17	Mazadlo	ks	1	22,98	22,98	14	Česká republika	Mazadio Gleitmittel
				Cena spolu v EUR bez DPH:	4 125,15			

Doplňkové informácie:

Pri dodávke žiadame zapožičať aj úchytné zariadenie na dobu výkladky napr. v prípade uchytenia pomocou DEHA kotiev.